
 

 

 

 

 

 

 

【フォークリフト仕様】 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

型  式 
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-１- 

ＦＦＦＦ１１１１....ＦＮＺ－ＡＦＮＺ－ＡＦＮＺ－ＡＦＮＺ－Ａ５０５０５０５０００００    

 



部部部部　　　　品品品品　　　　番番番番　　　　号号号号 部部部部　　　　品品品品　　　　名名名名　　　　称称称称 台当個数台当個数台当個数台当個数 規規規規　　　　　　　　　　　　格格格格 備備備備　　　　　　　　考考考考

1 -1 1491-1011-000-01 柱フレームＡ 2

1 -2 1491-1013-000-01 柱フレームＣ 1

1 -3 1491-1017-000-01 棚 4

1 -4 1491-1061-000-01 柱フレームＦ 5

1 -5 1491-1071-000-01 柱フレームＧ 1

1 -6 1471-1081-000 シートフレーム 3

1 -7 1491-1091-000 シートサポート 8

1 -8 1491-1093-000 横補強 4

1 -9 1491-1095-000 斜め補強Ｂ 2

1 -10 1280-1425-000 ピン 12

1 -11 0521-0112-000 スナップピン 12 φ12用

1 -12 1491-1096-000 支え 2

1 -13 1281-4501-000 シキマット 1

1 -14 1281-4511-000 ホオンカバー 1

1 -15 1281-1550-000 シャネツシート 4

1 -16 1473-1610-000 電子サーモ 1

1 -17 1473-1640-000 ヒーター 2

1 -18 1490-9111-000 型式マーク 1

1 -19 1280-9119-001-1 ケイコクステッカー（ホンキ） 1

1 -20 1280-9127-000 センサマーク 1

1 -21 1490-9150-000 取扱説明書 1

ＦＦＦＦ１１１１．ＦＮＺ－Ａ．ＦＮＺ－Ａ．ＦＮＺ－Ａ．ＦＮＺ－Ａ５００５００５００５００

見出番号見出番号見出番号見出番号

-２-



-３- 

ＦＦＦＦ２２２２....ＦＮＺ－ＡＦＮＺ－ＡＦＮＺ－ＡＦＮＺ－Ａ７５７５７５７５００００    

 



部部部部　　　　品品品品　　　　番番番番　　　　号号号号 部部部部　　　　品品品品　　　　名名名名　　　　称称称称 台当個数台当個数台当個数台当個数 規規規規　　　　　　　　　　　　格格格格 備備備備　　　　　　　　考考考考

ＦＦＦＦ２２２２．ＦＮＺ－Ａ．ＦＮＺ－Ａ．ＦＮＺ－Ａ．ＦＮＺ－Ａ７５０７５０７５０７５０

見出番号見出番号見出番号見出番号

2 -1 1491-1011-000-01 柱フレームＡ 2

2 -2 1491-1013-000-01 柱フレームＣ 2

2 -3 1491-1017-000-01 棚 6

2 -4 1491-1061-000-01 柱フレームＦ 7

2 -5 1491-1071-000-01 柱フレームＧ 1

2 -6 1471-1081-000 シートフレーム 4

2 -7 1491-1091-000 シートサポート 12

2 -8 1491-1093-000 横補強 6

2 -9 1491-1094-000 斜め補強Ａ 1

2 -10 1491-1095-000 斜め補強Ｂ 2

2 -11 1280-1425-000 ピン 18

2 -12 0521-0112-000 スナップピン 18 φ12用

2 -13 1491-1096-000 支え 2

2 -14 1281-1501-000 シキマット 1

2 -15 1281-1511-000 ホオンカバー 1

2 -16 1281-1550-000 シャネツシート 6

2 -17 1475-1610-000 電子サーモ 1

2 -18 1473-1640-000 ヒーター 3

2 -19 1491-9111-000 型式マーク 1

2 -20 1280-9119-001-1 ケイコクステッカー（ホンキ） 1

2 -21 1280-9127-000 センサマーク 1

2 -22 1490-9150-000 取扱説明書 1

-４-



-５- 

ＦＦＦＦ３３３３....ＦＮＺ－ＡＦＮＺ－ＡＦＮＺ－ＡＦＮＺ－Ａ１０００１０００１０００１０００    

 



部部部部　　　　品品品品　　　　番番番番　　　　号号号号 部部部部　　　　品品品品　　　　名名名名　　　　称称称称 台当個数台当個数台当個数台当個数 規規規規　　　　　　　　　　　　格格格格 備備備備　　　　　　　　考考考考

ＦＦＦＦ３３３３．ＦＮＺ－Ａ．ＦＮＺ－Ａ．ＦＮＺ－Ａ．ＦＮＺ－Ａ１０００１０００１０００１０００

見出番号見出番号見出番号見出番号

3 -1 1491-1011-000-01 柱フレームＡ 2

3 -2 1491-1013-000-01 柱フレームＣ 3

3 -3 1491-1017-000-01 棚 8

3 -4 1491-1061-000-01 柱フレームＦ 9

3 -5 1491-1071-000-01 柱フレームＧ 1

3 -6 1471-1081-000 シートフレーム 5

3 -7 1491-1091-000 シートサポート 16

3 -8 1491-1093-000 横補強 8

3 -9 1491-1094-000 斜め補強Ａ 2

3 -10 1491-1095-000 斜め補強Ｂ 2

3 -11 1280-1425-000 ピン 24

3 -12 0521-0112-000 スナップピン 24 φ12用

3 -13 1491-1096-000 支え 2

3 -14 1281-2501-000 シキマット 1

3 -15 1281-2511-000 ホオンカバー 1

3 -16 1281-1550-000 シャネツシート 8

3 -17 1477-1610-000 電子サーモ 1

3 -18 1280-1630-001-1 ジョイントボックスＡＳＳＹ 1

3 -19 1280-1633-000-1 Ｌカナグ 1

3 -20 H164-0106-016 ボルト 2 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

3 -21 1280-1635-000-1 ボックスカナグ 1

3 -22 H114-0108-020 ボルト 1 M8×20  SPW(φ18×t1.6)

3 -23 1473-1640-000 ヒーター 4

3 -24 1492-9111-000 型式マーク 1

3 -25 1280-9119-001-1 ケイコクステッカー（ホンキ） 1

3 -26 1280-9127-000 センサマーク 1

3 -27 1490-9150-000 取扱説明書 1

-６-
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